各位                             平成 29 年 2 月 10 日

研修見学会のご案内

（公社）兵庫県建築士会姫路支部

支部長 西嶋宣久

事業担当 西脇聖嗣

平素は支部の活動にご協力いただきまして、誠にありがとうございます。さてこの度、

青年部会で下記の内容にて研修見学会を開催致します。定員に限りがございますが皆様お

誘いあわせの上、ご参加宜しくお願い致します。

記

 標高800メートルの山上に広がる高野山には、金剛峯寺を始め117棟の寺院が建ち並び、

一大宗教都市を形成しています。その数ある建築物の中で今回は国宝に指定されている金

剛峯寺不動堂・金剛三昧院多宝塔の2棟と西嶋支部長が現在工事に携わっている現場を見学

致します。

■日時 平成 29 年 2 月 25 日（土）7：00～20：00

■集合時間・場所   7：00（姫路駅南じばさんびる前）

■解散時間・場所  20：0 0 予定（姫路駅南じばさんびる前）

■見学建築物 金剛峯寺不動堂 金剛三昧院多宝塔 清浄心院建築現場

       ※西嶋支部長による詳しい解説があります。

※周辺散策（自由行動）の時間もあります。

■参加資格 建築士会姫路支部会員及びご家族・知人・入会希望の方

      ※先着 25 名まで

■参加費 支部会員：4,000 円 会員外：5,000 円（拝観料、昼食は別途）

     ※参加費は当日までに事務局へ持参若しくは振込みをお願いします。

      ご不明な点がございましたら事業担当の西脇まで連絡お願い致します。

（西脇携帯 090-1024-7982）

――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――

申込書

(公社)兵庫県建築士会 姫路支部事務局 宛             FAX 079-222-7120

参加ご希望の方は、必要事項を記入の上、FAX にて申し込み下さい。

申し込み期限：2 月 20 日(月)

氏名 フリガナ 年齢 性別 連絡先 CPD 番号

金剛三昧院多宝塔 清浄心院建築現場 金剛峯寺不動堂